CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 177/2014

Instalação de climatizadores no Centro de
Eventos de Novo Sobradinho.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  que  determine  à  secretaria
competente  realização de estudos de viabilidade para instalação de climatizadores
no Centro de Eventos de Novo Sobradinho, devido extremo calor que se faz dentro
deste local.

Esta reivindicação,  está sendo solicitada por  toda a comunidade de
Novo Sobradinho, pois o Centro de Eventos juntamente com a quadra esportiva da
Escola Municipal  Washington Luiz,  é um espaço  onde  são realizados diversos
eventos,como, as festas das comunidades das igrejas católica e Evangélica, eventos
da associação de moradores, também utilizado para aulas de educação física da
escola, e à prática de esportes pelas pessoas da comunidade. Levando isso em
consideração, estamos reivindicando para que de imediato seja realizado  para o
bem das comunidades devido os eventos que já estão programados.

SALAS DAS SESSÕES, 9 de abril de 2014.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 954D489B98DB8A5DC9C9D3C9A2E99FBF CODIGO DO DOCUMENTO: 004380
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 177/2014
AUTORIA: Ver. Luiz Johann